
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 июля 2023 г.                                                                                                     № 1039 

О внесении изменений в положение о проведении                                       

смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны                                        

труда в учреждениях социальной сферы, осуществляющих 

деятельность на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области, за 2022 год 

 

В целях активизации работы по охране труда в учреждениях социальной 

сферы, осуществляющих деятельность на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, в рамках реализации закона 

Архангельской области от 10 ноября 2005 года № 110-6-03 

«О государственном управлении охраной труда на территории Архангельской 

области», руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о проведении смотра-конкурса на лучшее 

состояние условий и охраны труда в учреждениях социальной сферы, 

осуществляющих деятельность на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области, за 2022 год, утвержденное постановлением 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 28.04.2023 № 624 «О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние 

условий и охраны труда в учреждениях социальной сферы, осуществляющих 

деятельность на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области, за 2022 год», следующие изменения: 

– в пункте 4.1. слова «по 30 июня 2023 года» заменить словами                 

«по 15 сентября 2023 года»; 

– в пункте 4.2. слова «до 30 июня 2023 года» заменить словами                 

«до 15 сентября  2023 года». 

 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                           Т.В. Сергеева  
 

 

 

Захарова К.М., 

(81837) 2-18-01 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


